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QР. бр. МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж) СЕЗОНА 23/24 

  СЛ. ЛИЦЕ, М-18 М-16 М-14 М-12 

1 КОНТРОЛОР 1000 800 600 500 

2 ДЕЛЕГАТ 1000 800 600 500 

3 СУДИЈА 1000 800 600 500 

4 ПОМ. СУДИЈА 600 600 400 400 

 
Согласно член  
9.2.1 Домаќинот на натпреварот е должен пријавувањето на натпреварите да го достави најдоцна 72часа 
(среда), пред редовниот термин за одигрување на натпреварите во писмена форма на официјален 
меморандум на клубот, со печат и потпис на овластеното лице по е-меил. Доколку клубот домаќин не 
достави термин за одигрување на натпреварот до претходно предвидениот термин за одигрување на 
натпреварот, истиот ќе биде регистриран во согласност со овие пропозиции. 
 
 

                  

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/Г1/16 ГОСТИВАР ТФТ МЛАДОСТ 17.09.2023 13:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-18/Г2/10 ВИБАС ВОДНО САНС КОРЧАГИН 16.09.2023 12:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

БОЖИНОВСКА М. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-18/Г4/19 АНГЕЛИ ГОСТИВАР 2 ДУЊА 15.09.2023 21:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-18/Г5/20 КОЖУВ ФЕНИКС СПОРТ 26 АПРИЛ 17.09.2023 18:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ТРЕНЧЕВСКИ М.   

 

М18 MAЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 16.09.2023 
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-18/Г6/21 ПЕЛИСТЕР ИБА 
БОРО 

ЧУРЛЕВСКИ 
16.09.2023 12:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОГРИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-18/Г7/22 БОРЕЦ БАСКЕТ ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 
КОЛЕ 

НЕДЕЛКОВСКИ 
16.09.2023 11:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.   

 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г1/27 ВОДНО САНС АНГЕЛИ КОРЧАГИН 16.09.2023   10:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

БОЖИНОВСКА М. МИНЧЕВСКИ Д.    ИВАНОВСКИ А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г1/28 ВИБАС ШКУПИ ГРАДСКИ ПАРК 16.09.2023 10:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г2/29 ФЕНИКС 2010 АД КОЖУВ 26 АПРИЛ 17.09.2023 20:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ТРЕНЧЕВСКИ М.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г2/30 СТРУМИЦА РОЛИНГ 
ВИДЕО 

ПОДГОРЕЦ 
19.09.2023 20:15 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.   

М16 МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 17.09.2023 
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г3/31 МКК КУМАНОВО ЧАИР 2030 ПЕРО НАКОВ 16.09.2023 12:30 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г3/32 СПОРТИСИМО ИБА ПАРТИЗАН 16.09.2023 11:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г4/33 ПЕЛИСТЕР АД ТФТ АД БОРО ЧУРЛЕВСКИ 17.09.2023 12:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОГРИЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г4/34 РАБОТНИЧКИ АД ТЕТЕКС ТТК ГРАДСКИ ПАРК 16.09.2023 12:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г5/35 МЗТ С.А. АД МЕГА БАСКЕТ ДУПКА 18.09.2023 16:00 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

НИКОВ М. АНТОВСКИ Б. КРАСНИЌИ Д.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г5/36 АД ОХРИД УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 
БИЉАНИНИ 

ИЗВОРИ 
16.09.2023 12:30 

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.   
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М-16/Г7/38 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

МЗТ УНИ БАНКА 
САШО ЛАЗАРЕВ 

ЧАПО 
11.09.2023 19:00  

Официјални лица 

Делегат Главен Судија  Судија 1 Судија 2   

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СЕРАФИМОВ И.   

 
 


